
(1aMmMoCOoM

VT S E R VI C E S

SMLOUVA
o dílo — koordinace projektu

podle ust. $ 1746, odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvnímistranami:

Zhotovitel:
NanoCom IT Services s.r.o., Kladrubská 311, Praha 9, 199 00
zastoupený: Jiřím Ščerbou — jednatelem společnosti
IČO: 06259642 DIČ: CZ06259642
Bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel:
Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.
Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice
zastoupený: Doc. RNDr. Ivanem Sucharou, CSc.
IČO: 00027073 DIČ: CZ00027073
Bankovníspojení: [ijjš88££€eey
V rozsahutéto smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a
k předání citNONNNNÍN
(dále jen „objednatel“)

(společně dále jen „smluvní strany“)

I.

Předmět smlouvy a prohlášení smluvních stran

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje zajistit objednateli služby spojené s koordinací a
dohledem nad projektem „Připojení do sítě CESNET“v rozsahu stanoveném článku IV této
smlouvy.
2. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě
stanovenéa je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
3. Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavkyv této smlouvě
stanovenéa je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

u.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen postupovatpři zařizování záležitostí s odbornou péčí. Služby, ke
kterým se zavázal, je povinen vykonávat podle pokynů objednatele a v souladu s jeho
zájmy, které jsou zhotoviteli známy.
2. Strany se zavazují uchovávat v důvěrnosti veškeré informace týkající se plnění této
Smlouvy označené druhou smluvní stranou za důvěrné a dále veškeré informace týkající se
cen, platebních podmínek smluvních stran v oblasti plnění této Smlouvya to i bez označení
důvěrnosti. Zhotovitel je oprávněn nehledě na výše uvedená ustanovení sdělit za podmínek
důvěrnosti dle této Smlouvy Důvěrné informace svým subdodavatelům, pokud je to třeba k
plněnítéto Smlouvy, a to bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Smluvní strany
jsou dále oprávněny nehledě na výše uvedená ustanovenítýkající se důvěrných informací
sdělovat důvěrné informace osobám, které jsou samy ze zákona vázány povinností
mlčenlivosti (advokáti, daňoví poradci, auditoři apod.), svým překladatelům a dále sdělovat
důvěrné informace na základě zákonné povinnosti státním orgánům a svým společníkům.

strana 1, počet stran 3   



Zhotovitel je dále nehledě na výše uvedené oprávněn uvést plnění dle této Smlouvy jako
referenci při svých prezentacích a v propagačních materiálech.
3. Smluvní strany jsou povinny v maximální míře předcházet vzniku škod a učinit veškerá
dostatečná opatření k zamezení vzniku škody. Žádná ze stran neodpovídá za škody vzniklé
z důvodů okolností vylučujících odpovědnost dle platné právní úpravy.

li.

Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za služby v rozsahu podle článku IV této
smlouvy hodinovou odměnu ve výši 1300,- Kč. + DPH na základě předloženého měsíčního
přehledu, který bude přílohou faktury předložené zhotovitelem. Měsíční přehled před
vystavením faktury musí odsouhlasit zástupce objednatele.
2. Materiál a náklady, které zhotovitel po dohodě s objednatelem nutně nebo účelně
vynaložil při plnění svého závazku, budou hrazeny objednatelem.
3. Objednatel je povinen předat včas zhotoviteli věci a informace nutné k plnění
dohodnutých služeb, a to v objemu a časovém termínu, které budou přiměřené rozsahu.
4. Výpověďsmlouvy objednatelem

1.1. Objednatel může smlouvu kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět.
1.2. Nestanoví-li výpověď pozdější účinnost, nabývá účinnosti dnem, kdy se o ní

zhotovitel dověděl, nebo mohl dovědět. Výpovědnílhůta je jeden měsíc.
1.3. Od účinnosti výpovědí je zhotovitel povinen nepokračovat v činnosti, na kterou se

výpověďvztahuje.
1.4. Za činnost řádně uskutečněnou do účinnosti výpovědi, má zhotovitel nárok na

úhradu nákladů do té doby vynaložených a na přiměřenou část úplaty.
5. Smluvní strany berou na vědomí zveřejnění plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu uveřejní objednatel.
5. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou do doby dokončení projektu. Nejpozději však
do 31.12.2021

V.

Rozsah služeb

1. Zhotovitel bude koordinovat a dohlížet na realizaci projektu, „Připojení do sítě CESNET“
spočívající zejména v
1.1. připojení VŮKOZ — pracoviště Průhonice

. připojení VŮKOZ — pracoviště Brno

. propojení do jednotné sítě (MPLS)

. připojení dalších středisek VŮKOZ

. připojení do sítě CESNET

. připojení do sítě internet a jeho zabezpečení

. koordinace prací v závislosti s uzavřenou smlouvou s ČRa, případné načasování
termínu výpovědi ČRa

2. Rozsah činnosti není nijak omezen. Práce budou vykonávány v pracovních dnech a to
mezi 9.00 a 18.00 hodinou.

3. Dále bude zhotovitel zajišťovat komunikaci se všemi dodavateli a dotčenými třetími
stranami.

4. Smlouva je uzavřena na maximálně 200 hodin.

—
A
2

O
A

M
N
O
O
R
U
C
N

V.

Závěrečná ustanovení

strana 2, počet stran 3  



1. Úprava vzájemných práv a povinností objednatele a zhotovitele neupravených výslovně
v této smlouvě je dána obecně závaznými právními předpisy ČR, zejména zákonem č.
89/2012 občanský zákoník, v platném znění.
2. V případě, že jakékoli ustanovení nebo část této smlouvy jsou neplatné nebo
nevymahatelné, zůstávají zbývající části v plném rozsahu v platnosti a účinnosti, pokud
neplatnost ustanovení nebo části této smlouvy nezpůsobí zmaření účelu, pro který byla tato
smlouva uzavřena.
3. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s
konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární
komoře České republiky podle jeho řádu třemi rozhodci.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že předmětem smlouvyje také zpracování osobních údajů a
je tedy v postavení jejich zpracovatele. Pro zajištění náležitého zabezpečení osobních údajů
podle čl. 5 odst. 1 písm. f) nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů se
zavazuje zajistit, že osoby jím oprávněné zpracovávat osobní údaje se před zpracováním
prokazatelně zaváží zachovávat mlčenlivost o těchto osobních údajích a o bezpečnostních
opatřeních, o nichž se v této souvislosti dozvědí, a jejichž neoprávněné poskytnutí nebo
zpřístupnění by mohlo ohrozit toto zabezpečení osobních údajů. Dodavatel zajistí, že tato
povinnost pro něj i pro oprávněné osoby budeplatit i po skončení vztahu těchto osob s ním.
Zhotovitel se zavazuje na žádost objednatele mu bezodkladně poskytnout veškeré
informace potřebné k doložení těchto závazků.
5. Smluvní strany se mohou vzájemně dohodnout na změně nebo doplnění této smlouvy ve
formě písemného dodatku, který bude připojen k této smlouvě.
6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle pravdivých údajů, a že siji
před podpisem řádně přečetly. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana
obdrží po jednom.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněnív registru smluv.

V Průhonicích dne 1.6.2021 V Průhonicích dne 1.6.2021

Za zhotovitele: Za objednatele:
Jiří Ščerba Doc. RNDr.Ivan Suchara, CSc.
jednatel ředitel

strana 3, počet stran 3  


